asignado como de su firma para el proceso de licitación a realizarse a través del procedimiento 
restringido. 

De igual forma, ruego nos indiquen si existe alguna incompatibilidad o conflicto de interés por 
su parte. 

El valor máximo estimado de esta contratación en concepto de honorarios profesionales es 
de 48.000 (cuarenta y ocho mil dólares de los Estados Unidos de América) más IVA por 
lo que cualquier oferta que supere dicho importe se entenderá no apta y será descalificada 
del proceso. 

El proceso comienza con el envío a los candidatos de la presente invitación y se desarrollará